
            Invitation til Randers sommerlejr for : 
 
              U11 & U13 spillere ons d.29 juli - søn d.02. aug 2009 
                            Pris :  1745kr 
 
             U15,U17 & U19 spillere. man d.03 aug – Lør d.08 aug 2009 
                   Pris : 1895kr 
 
            Start – og slut tid er for begge lejre er kl.12 
 
 
Så er vi klar til endnu en fantastisk sommerlejr i Randers..  
 
Lejren er tænkt, som et sjovt alternativ til den normale sommertræning, så formen er helt i top, 
når sæsonen starter. Og desuden at møde en masse nye kammerater til den kommende sæson! 
Vi har en god blanding af elite trænere, top spillere og humør bomber som er klar til at give dig 
en masse nye oplevelser både på og udenfor banen!  
 
Hovedvægten er selvfølgelig lagt på badminton, hvor det er meningen at komme gennem så 
mange af spillets facetter som muligt, men derudover bliver der krydret med andre sociale og 
hyggelige aktiviteter….! Al overnatning foregår i hallen..! 
 
Vil du være sikker på at der er plads til dig – og dine venner/klubkammerater, så tilmeld 
dig/jer i god tid.  
Pladserne bliver tildelt i rækkefølge, efter hvornår tilmeldingerne modtages – Først til mølle 
princip… 
 
Inkluderet i prisen er 3 daglige måltider, bolde, diverse aktiviteter, overnatning samt en lejr T-
shirt. 
 
Al tilmelding foregår via e-mail Randersbadmintonlejr@hotmail.com 
eller direkte fra vores hjemmeside via tilmeldings linket: 
www.randersbadmintonlejr.dk 
 
Det er i år muligt at vinde 1 af de 4 ketchere (2 på hver lejr), som bliver udloddet..!! 
Den spiller som får flest andre spillere med på lejren vinder en Prince ketcher, og 
dernæst er alle som får 3 eller flere til at tilmelde sig, med i en lodtrækning om den 
anden ketcher..(desjo flere tilmeldte, desjo flere lodder til lodtrækningen)!! Så husk at 
få alle dem i snakker med til at skrive jeres navn på når de tilmelder sig…!! 
 
Nærmere information om betaling modtages umiddelbart efter tilmeldingen, hvor der også 
modtages en bekræftelse på, at tilmeldinger er modtaget….!!! 
 
Alle spørgsmål besvares via Randersbadmintonlejr@hotmail.com 
 
Med Venlig Hilsen og ønsket om en god sæson 
Kasper Ødum og Træner Team´et 


